



Arkiv Digital AD AB – Delårsrapport
januari – juni 2015

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Arkiv Digital AD AB, 556688-7633, får härmed avge en delårsrapport för perioden januari - juni 2015. Denna delårsrapport har ej omfattats av revision.

Allmänt om verksamheten

ArkivDigital producerar och tillhandahåller digitaliserat historiskt källmaterial via internet. Kunderna är framförallt släktforskare och allmänt historieintresserade privatpersoner, samt föreningar, bibliotek och studieförbund.

Merparten av försäljningen sker via ArkivDigitals abonnemangstjänst på internet och en mindre del via beställningsfotografering och på CD-skivor.

Antalet abonnenter uppgick den 30 juni 2015 till 21 685 (21 822 samma datum föregående år).

Utvecklingen av en ny version av ArkivDigitals programvara pågår, och lanseringen är planerad till sensommaren 2015.

Bilddatabas och investeringar

Under det första halvåret har personalkostnader för digitalisering av bilder till bilddatabasen aktiverats i balansräkningen med 2 663 tkr (2 452 tkr). Balanserade utgifter för inköpta register och bilder var 1 766 tkr (205 tkr).

Under perioden har 3,8 miljoner bilder tillförts databasen. Under samma period 2014 tillfördes databasen 3,0 miljoner bilder. Bilddatabasen bestod per den 30 juni 2015 av 53,8 miljoner bilder (48,9 miljoner). Vid senaste årsskiftet bestod bilddatabasen av 50,1 miljoner bilder.

Investeringar i maskiner och inventarier, utöver korttidsinventarier, har gjorts med 201,6 (154 tkr) tkr under årets första sex månader.

Omsättning, resultat och finansiell ställning

Nettoomsättningen ökade under första halvåret med 19,1 % till 11 810 tkr (9 920 tkr). Av ökningen är 8,6 procentenheter hänförlig till en positiv pris- och mixförändring och 10,5 procentenheter är tack vare en fortsatt tillväxt av sålda abonnemang och tjänster.

De första sex månadernas resultat efter finansiella poster uppgick till 1 596 tkr (377 tkr). Resultatförbättringen beror i allt väsentligt på den förbättrade nettoomsättningen. Arkiv Digital AD AB:s egna kapital uppgick per den 30 juni 2015 till 6 871 tkr (6 249 tkr). Justerat eget kapital var 8 285 tkr (6 965 tkr). Soliditeten uppgick till 31,4 % (29,9 %). Justerat eget kapital per aktie var 0,96 kr (0,81 kr).

En företagsinteckning på 1 500 tkr har upplåtits som en förberedelse till en kredit hos ALMI och Nordea med 50 % vardera. Kreditmöjligheten har sökts för ett möjligt likviditetsbehov senast i september, men förväntas inte behöva utnyttjas, tack vare en god fakturering.

För bolagets ställning i övrigt hänvisas till bifogade resultat- och balansräkningar.

Resultaträkning (kr)

	2 015	2 014
Rörelsens intäkter m.m.		
Nettoomsättning	11 809 718	9 919 579
Aktiverat arbete för egen räkning	2 662 959	2 451 574
Övriga rörelseintäkter	508 790	610 191
	<u>14 981 466</u>	<u>12 981 344</u>
Rörelsens kostnader m .m.		
Övriga externa kostnader	-4 410 414	-3 475 243
Personalkostnader	-7 222 630	-7 663 370
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella tillgångar	-242 981	-243 967
	<u>-1 520 712</u>	<u>-1 283 582</u>
	-13 396 737	-12 666 162
Rörelseresultat	1 584 729	315 182
Resultat från finansiella investeringar		
Utdelning från andelar i koncernföretag	0	0
Övriga ränteintäkter och liknade resultatposter	14 273	61 369
Räntekostnader och liknade resultatposter	-2 703	0
	<u>11 570</u>	<u>61 369</u>
Resultat efter finansiella poster	1 596 299	376 551
Bokslutsdispositioner	-982 960	-380 730
Skatt	-137 960	0
PERIODENS RESULTAT	475 458	-4 179

Balansräkning (tkr)

	2 015	2 014
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
Immateriella anläggningstillgångar		
Bilddatabas	17 657 452	15 663 545
Register och nyttjanderätter till register	3 316 846	261 801
	<u>20 974 298</u>	<u>15 925 347</u>
Materiella anläggningstillgångar		
Inventarier, verktyg och installationer	1 379 821	1 542 200
Finansiella anläggningstillgångar		
Andelar i koncernföretag	298 315	298 315
Summa anläggningstillgångar	22 652 434	17 765 862
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	676 974	612 751
Övriga fordringar	691 768	42 128
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	462 184	521 349
	<u>1 830 926</u>	<u>1 176 229</u>
Kortfristiga placeringar	0	0
Kassa och bank	1 872 357	4 325 842
Summa omsättningstillgångar	3 703 283	5 502 070
SUMMA TILLGÅNGAR	26 355 717	23 267 932

	2 015	2 014
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	860 000	860 000
	<u>860 000</u>	<u>860 000</u>
Fritt eget kapital		
Överkursfond	4 477 730	4 477 730
Ansamlad vinst	1 057 764	914 994
Periodens resultat	475 458	-4 179
	<u>6 010 952</u>	<u>5 388 545</u>
Summa eget kapital	6 870 952	6 248 545
Obeskattade reserver		
Överavskrivningar immateriella tillgångar	1 813 070	918 436
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	13 427 212	12 427 797
Leverantörsskulder	1 033 083	497 031
Skuld koncernföretag	285 000	0
Övriga skulder	742 102	1 265 321
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 184 298	1 910 803
Summa kortfristiga skulder	17 671 695	16 100 951
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	26 355 717	23 267 932
Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser		
Ställda säkerheter		
Företagsinteckning	1 500 000	0
Ansvarsförbindelser		
	Inga	Inga